

		
			
			
						[image: logo]
 
			 
			

			
						    
			

				
						Novinky
	Léčebna	Historie
	Kontakty
	Základní listiny
	Zprávy, hospodaření


	Informace	Historie
	Nástupní termíny
	Indikace
	Příjem pacientů
	Dokumenty ke stažení
	Ceník
	Nadstandardní ubytování 
	Neschopenka doprovodné osobě
	Parkování klientů
	Zimní akce 2019/2020


	Léčebné procedury
	Fotogalerie




					
					
			
			
			
 
		


		

Copyright 2024 - Custom text here


 
 
		
					 

 


    
      	[image: ]Hlavní budova

	[image: ]Vrátnice

	[image: ]Perlička

	[image: ]Cvičení

	[image: ]Léčebna

	[image: ]Bazén

	[image: ]Karneval

	[image: ]Flétny



    



			

	
		
	 


	[image: f]Like us on Facebook

	[image: t]Follow us on Twitter

	[image: g]Follow us on GooglePlus






	

	
		
        
			    
	        


	 Náš Facebook 


        

        

	

	
	
		
	

	
	


		  		
	
		
    

		  
    	  

	
	 
	
	
		
	
	
	
		
	
																	
						
				
					

	
					
									
						Velikonoční pondělí 1.4.2024					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Zdobení perníčků 29.3.2024					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Výlet do ZOO Žitava 27.3.2024					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Pletení pomlázek					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Dopravní den 12.3.2024					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Procházka po okolí					
							

				
		
				
			








[image: ]

 

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						VÝLET DO TRIXI PARKU					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Maškarní karneval					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Společný Česko Německo Ukrajinský večer v Pivovaru Cvikov 28. 5.2023					
							

				
		
				
			








Projekt „Toulky křišťálovým údolím“

 

Je financován Česko-německým fondem budoucnosti.

Městem Kamenický Šenov, členy obou sdružení a svou účastí akci podpořili i zaměstnanci Léčebny respiračních nemocí Cvikov, p. o. kde jsou Ukrajinské maminky s dětmi ubytované.


		

	

			
			 
			Číst dál: 			Společný Česko Německo Ukrajinský večer v Pivovaru Cvikov 28. 5.2023		
	




				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Elektro-automobil					
							

				
		
				
			








Z dotací EU jsme v dětské části areálu Léčebny respiračních nemocí Cvikov, p.o.  pořídili nákladní elektro-automobil na rozvoz jídla a dopravu prádla mezi jednotlivými budovami.
 


	[image: ]

	[image: ]





		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						DAR - Mirčina sbírka Šluknov					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Valentýnské perníčky					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Vánoční perníčky - zdobení					
							

				
		
				
			








[image: ]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						13. 9.2022 dopoledne s přírodou					
							

				
		
				
			








Dětská léčebna ve Cvikově se neustále snaží pobyt všech dětských klientů vyplnit zábavnými akcičkami ……

slavíme s dětmi jejich Mezinárodní den, pořádáme zábavná dopoledne o přírodě, o dopravě. Níže pár foteček na ukázku. 


	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]





		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Práce ukrajinských maminek					
							

				
		
				
			








Pilná práce ukrajinských maminek je v léčebně vidět doslova na každém kroku. Například takto nám natřely lavičky.


	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]





		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Dopis lékařům					
							

				
		
				
			








[image: 2021 DL lekar]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Novinky pod stromeček v termínu od 6.11.2021 do 30.3.2022					
							

				
		
				
			








Sněhové dělo - kompletně vyřešený zasněžovací systém funkční od -2°C

                        - k dispozici je lanový vlek 75 m s rolbou upravenou sjezdovkou

Ledová plocha – přírodní ledovou plochu, syntetický led k celoročnímu bruslení

Půjčovna  - 40 párů lyží včetně bot, 31 párů bruslí a 31 helem

Dílničky – keramická dílna, korálkování, pletení košíků, drátkování, výtvarná odpoledne

Výlety zdarma -  jízda na koni, v kočáře, terénním autem, mašinkou, lodí a za sněhem

Nové herní místo - cca 380 m2 v jídelně pavilonu “A“(molitanová stavebnice, X-box)

Společné cvičení - pro maminky pod vedením rehabilitační sestry jednou týdně

                              - bezplatně masáže pro maminky jednou týdně

Ubytování - 45 pokojů s vlastním WC, sprchou, smart TV, ledničkou a internetem vše zdarma

Bezpečná oddělení - s 5 maminkami, vlastní sesternou, jídelnou, hernou a inhalační místností

Termo kamera - při vstupu do vrátnice bezpečnostní systém měření teploty včetně vyhodnocení

 

Tradiční zimní Wellness nabídka od 6.11.2021 do 30.3.2022 pro zlepšení fyzické a psychické pohody

Finská sauna - s ochlazovacím bazénem, sprchou, arktickou mlhovinou a pohádkami v potící místnosti  2x týdně bezplatně

Perlivý bazén - objem 4,5m³ s anatomickými sedačkami, pro zvýšení pohody instalovány 2 kusy průmyslových odvlhčovačů vzduchu - 2x týdně bezplatně

Masáž - bezplatná 25 minutová masáž pro doprovod pracovnicí rehabilitace jednou týdně

Vepřové hody - na ukončení zimních léčebných pobytů připravíme vepřové hody ve Cvikovském pivovaru bezplatně pro klienty a jednoho rodinného příslušníka

Vánoční cukroví - na cestu domů dostanou maminky 1 kg vánočního máslového cukroví ze soukromé cukrárny, děti bez doprovodu - 0,25 kg cukroví

Trixi park - maximálně 2 x bezplatný výlet za pobyt

Ledová plocha – přírodní ledová plocha v areálu, syntetický led s možností celoročního používání

Bobování - 2x bezplatně výlet za sněhem do Bedřichova v případě nedostatku sněhu

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Fotografie z února 2021					
							

				
		
				
			








Galerie zde

   a také zde

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Cena hejtmana za společenskou odpovědnost 2019					
							

				
		
				
			








Dětská a i dospělá část léčebny respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace získala ocenění:


	[image: ]

	[image: ]





Cena hejtmana za společenskou odpovědnost 2019

1 místo

v kategorii organizace veřejného sektoru, veřejně prospěšné

organizace a organizace,  jejichž hlavní náplní činnosti

není podnikání s více než 50 zaměstnanci

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Projížďka kočárem po okolí dětské léčebny					
							

				
		
				
			









	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]





		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Projížďka kočárem po areálu dětské léčebny					
							

				
		
				
			








	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]





		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Nově opravený pavilon C					
							

				
		
				
			









	[image: ]

	[image: ]





		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Nová trampolína					
							

				
		
				
			








[image: nova trampolina]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						V naší léčebně každý turnus vítáme "Loutky v nemocnici", protože nabízí dětem zábavu a rozptýlení					
							

				
		
				
			








[image: loutky v nemocnici]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Léčebna zakoupila sněžné dělo, aby mohla v zimních měsících zajistit dětem vyžití na lyžích u lyžařského vleku, pokud nenapadne přirozený sníh.					
							

				
		
				
			








Sněžné dělo

[image: snehove delo0][image: snehove delo1]

Máme z něj velkou radost. Video ze zkoušení je ke stažení zde. 

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						31.1.019 proběhl Dopravní den.. poznávání dopravních značek, foukání do autíček, jízda na motokárách a odstrkovadlech, atd.... pár záběrů šikovných dětiček 					
							

				
		
				
			








[image: 2019 01 31 dopravni den]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Zimní radovánky					
							

				
		
				
			








[image: zimni radovanky 2018]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						12.10.2018 se konal v léčebně karneval					
							

				
		
				
			








[image: 2018 10 12 karneval]

		


				

				
							

							

																			
						
				
					

	
					
									
						Výlet na hrad Oybin dne 10.10.2018 					
							

				
		
				
			









	[image: ]

	[image: ]





		


				

				
							

							

						
	
		


	
		        
Dětská léčebna Cvikov




	

-


        	
		
	
	
    	
	
		

    
   		

		



 

   
   

 
	


	
		
					
							Kontakty

						


	Léčebna respiračních nemocí Cvikov, p.o., 
dětská léčebna
Ústavní 529/II
471 54 Cvikov

Telefon

	487 751 241-2 (spojovatelka)


E-maily: 

	primář 
dlcvikov.primar@seznam.cz
	ředitel - ing. Rudolf Focke
dlcvikov.reditel@tiscali.cz  
	hlavní sestra, paní Helena Rampouchová
dlcvikov.hlsestra@seznam.cz  
	přijímací kancelář - paní Milena Haklová
dlcvikov.prijimacka@tiscali.cz 
	Facebook


 

 


		

	

					
							Fakturační adresa

						


	Léčebna respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace
Martinovo Údolí 532/II
471 54 Cvikov
IČO: 00673951
DIČ: CZ00673951


		

	

					
							Zřizovatel

						


	 

[image: ]

 

  

[image: ]


		

	

		

			


			
			
	

	

	

